Fornitore
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB
FASTWEB

TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM
TELECOM

FATTURE RILEVATE DALLA GESTIONE DOCUMENTI

Num. Documento
2016/4220317800080737/1
2016/4220317800080312/1
2016/8Z00956892/1
2016/8200957232/1
2016/5190003047/1
2017/4220317800006777/1
2017/4220317800006788/1
2017/5190000249/1
2017/8Z00074019/1
2017/4220317800020435/1
2017/4220317800020498/1
2017/5190000855/1
2017/8200247996/1
2017/4220317800034948/1
2017/4220317800035546/1
2017/5190001441/1
2017/8200413012/1
2017/4220317800049551/1
2017/4220317800050070/1
2017/5190002016/1
2017/8Z00578911/1
2017/4220317800064091/1
2017/4220317800064150/1
2017/5190002574/1
2017/8200743640/1
2017/PAE0003416/1
2017/PAEO004784/1
2017/PAE0004785/1
2017/PAE0008539/1
2017/PAE0014264/1
2017/PAE0014265/1
2017/PAE0018342/1
2017/PAE0021561/1
2017/PAE0021562/1
2017/PAE0022916/1
2017/PAE0027500/1
2017/PAE0027501/1
2017/PAE0032850/1
2017/PAE0034133/1
2017/PAE0034132/1
daricevere
daricevere
daricevere

Data Doc. Oggetto

06/12/2016 1BIM2017

06/12/2016 1BIM2017

06/12/2016 1BIM2017

06/12/2016 1BIM2017

06/12/2016 1BIM2017

06/02/2017 2BIM 2017

06/02/2017 2BIM 2017

20/02/2017 2BIM 2017

06/02/2017 2BIM 2017

06/04/2017 3BIM 2017

06/04/2017 3BIM 2017

20/04/2017 3BIM 2017

06/04/2017 3BIM 2017

07/06/2017 4BIM 2017

07/06/2017 4BIM 2017

20/06/2017 4BIM 2017

07/06/2017 4BIM 2017

07/08/2017 5BIM 2017

07/08/2017 5BIM 2017

21/08/2017 5BIM 2017

07/08/2017 5BIM 2017

05/10/2017 6BIM 2017

05/10/2017 6BIM 2017

20/10/2017 6BIM 2017

05/10/2017 6BIM 2017

31/01/2017 GENN. Accesso Internet - Lir

28/02/2017 1~ BIM Canale fonico su intel

28/02/2017 FEBB. Accesso Internet - Lin

31/03/2017 MAR. Accesso Internet - Link

30/04/2017 2"BIM Canale fonico su inter

30/04/2017 APR. Accesso Internet - Lin}

31/05/2017 MAG. Accesso Internet - Link

30/06/2017 3" BIM Canale fonico su inte|

30/06/2017 GIU. Accesso Internet - Link

31/07/2017 LUG. Accesso Internet - Link

31/08/2017 4"BIM Canale fonico su inter

31/08/2017 AGO. Accesso Internet - Link

30/09/2017 SETT. Accesso Internet - Lin

31/10/2017 OTT. Accesso Internet - Link

31/10/2017 5™ BIM Canale fonico su inte|
NOV. Accesso Internet - Link
DIC. Accesso Internet - Link
6" BIM Canale fonico su intel

TOTALE PER TELEFONIA FISSA 2017

2016/7X04578150/1
2017/7X00354417/1
2017/7X01295189/1
2017/7X02294842/1
2017/7X03152254/1
2017/7X04111180/1

15/12/2016 1BIM2017
14/02/2017 2BIM 2017
14/04/2017 3BIM 2017
15/06/2017 4BIM 2017
14/08/2017 5BIM 2017
13/10/2017 6BIM 2017

TOTALE PER TELEFONIA MOBILE 2017

Importo Doc.
16,96
-248,05
-257,18
26,21
199,32
16,96
33,31
199,32
26,21
16,96
33,31
199,32
26,21
33,31
16,96
199,32
26,21
33,31
16,96
199,32
32,31
33,31
16,96
199,32
26,21
1.159,00
10.158,33
1.159,00
1.159,00
9.781,11
1.159,00
1.159,00
10.020,46
1.159,00
1.159,00
8.443,08
1.159,00
1.159,00
1.159,00
9.985,87
1.159,00
1.159,00

9.677,77 PREVISTI

~ 73.096,98

5.104,86
5.009,20
4.779,74
4.584,31
4.675,37
4.632,92

28.786,40

SPESA 2017
SPESA 2016
RISPAMIO

101.883,38
114.383,70
12.500,32



